
LIMA - TRANSTRANDS FÖRSAMLING

Lima Transtrand Sälen            Tandådalen Rörbäcksnäs Sörsjön                                Juni-augusti 2023

Korsord
FÖR SMÅ OCH STORA

Möt fler av
kyrkofullmäktige

Detta händer i sommarProstinstallation
i Lima

Konfirmandernas 
Hågkomstresa i Norge

Kristen troKristen tro
och demokrati



2    kyrksurret juni - augusti 2023

Kyrksurret är en kvartalsvis utkommen skrift som distribueras per post och som även finns
digitalt på församlingens hemsida; www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen

Ansvarig utgivare:
Birgitta Arneving  Tel 0280-593 110
E-post birgitta.arneving@svenskakyrkan.se

© Lima-Transtrands församling
Texter: Birgitta Arneving, Anna Hultén, G Jonas Gustafsson
Foton: G Jonas Gustafsson, Anna Hultén, Birgitta Arneving
Illustrationer: www.jonasillustration.se
Korsordskonstruktör: G Jonas Gustafsson
Grafisk formgivning och produktion: Jonas Illustration & Reklam
Tryck: STUART Print

Lima-Transtrands Församling
Prästgården
780 64 Lima

Telefon 0280-593 100
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen

                        
Juni - augusti 2023

Transtrands kyrka   Rörbäcksnäs kyrka   Norra Löten   Lima kyrka   Tandådalens fjällkyrka   Sörsjöns kapell   Sälens fjällkyrka
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen

En sida av
Birgitta

Vilda växter på menyn, fick det bli 
när jag på en snabbvisit till Hävringe 
for i början av maj. Lite nässelsoppa 
med strandgräslök smakade bra när 
skådespelet framför ögonen började. 
Ejder, skrak, havsörn, havstrut, tärnor,  
måsar, tobisgrisslor, svalor i skyn och 
alla andra småfåglar som spelade upp 
till dans. Alla ljuden som fick mig att 
somna på bryggan och knipan väckte 
mig hastigt när hon damp ner bredvid 
mig. Båda blev paffa kan jag lova. 
Timmarna förflöt med havet som  
ackompanjemang till alla fåglars  
parningsritualer. 
Så förvandlades allt av ett dån när 
ljudbarriären bröts av stridsplan och  
drönare. Nej och nej skriker det inom 
mig. Här kommer ett lass avgaser 
och öronbedövande ljud.  Likadant i  
dalgången jag tänkte, när det gällde  
avgaser för där är ingen heller rädd om 
framtiden när bilar står på i tid och otid 
för egen bekvämlighets skull. 
I minnet dök en vers från Torsten 
Samuelsson upp - ” Ska vi låta flyg- 
planens dån och avgaser bli våran naturs  
fördärv. Det finns inte i mina dröm-
mar för våra vackra Dalafjäll.” Så sant 
och det gäller hela vår jord och jord-
gemenskap. Nu förtiden kommer rap-
porter mest hela tiden hur olika arter är  
hotade och rödlistade världen över och 

nog kan jag sakna insekterna. Bilrutan 
behöver inte tvättas av nu förtiden och 
undrar just hur fåglarna klarar sig?
För ett antal år sedan fick jag tag på 
en bok som jag läst om ett par gånger 
och som är en brevväxling mellan den 
nu avlidne Martin Lönnebo (biskop  
Linköpings stift) och författaren och 
biologen Stefan Edman. I boken blan-
das teologi, vetenskap, fakta och fan-
tasirika tankar men allt kretsar egentli-
gen kring frågan: Hur vi människor kan 
skapa en hållbar utveckling för plane-
tens och själens landskap?
Var det därför den gröna pärlan kom 
in i Frälsarkransen 2015 eller var det  
vikten av påminnelsen om Guds ska-
pelse och närvaro?  Profeten Jesajas 
ord bränner till: ”Jordens sörjer och 
vissnar, hela världen förtorkar och 
vissnar, jorden har vanhelgats av dem 
som bor där.”(Jesaja 24:4-5) 
Då är det fint att få greppa den grö-
na pärlan och Gudspärlan i frälsar- 
kransen och be en bön. Det är trösterikt 
att inte vara själv i oron för världen och 
mänsklighetens överlevnad.  
Jag kan fortsätta att ligga där på bryg-
gan och höra på livet som fullständigt 
ljuder av livskraft och ha tillit till Guds 
omsorg om oss människor. Visst ska 
i alla fall jag fortsätta att se mång- 
falden i världen. Stötta och hjälpa så gott 

jag kan så att mina barnbarn och alla  
efterkommande kan leva fritt, kämpa 
för demokratisk ordning på alla nivåer 
och förhoppningsvis leva i en renare 
värld. Det innebär också att se andra 
varelser, mossor, det dolda universu-
met under stenen, höra Hans Roslings 
ord i huvudet” Det är mitt sista försök 
att förändra människors sätt att tänka, 
en kamp mot den förödande globala 
okunskapen” och följa Jesus bud: att 
ni ska älska varandra. Så som jag har 
älskat er skall också ni älska varandra. 
Alla ska förstå att ni är mina lärjungar 
om ni visar varandra kärlek.” 
Titta upp mot himlen, kanske ser du 
svalan eller tornseglaren där i det blå 
på väg mot nya äventyr. Själv ligger 
jag kvar en stund på bryggan, nära  
vattnet, för där finns en plats som 
ger mig ro. Innan vi går ut i sommar- 
hagen och lyssnar på korna så ber vi med  
Larry Rasmussens ord:
”Gud, vi tackar dig för den jord, den 
mylla, som allt levande kommer ur 
och får sin näring från. Förlåt oss alla 
gånger då vi inte behandlat jorden med 
värdighet som den förtjänat. Styrk oss 
att det uppdrag vi har fått på allvar: att 
bevara jordens bördighet så att livet på 
jorden kan fortgå. Amen”
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Nu vaknar sommaren och förhopp-
ningsvis blir det en del lata dagar. 
Skolungdomar har ett långt sommarlov 
framför sig, föräldrar får pussla ihop 
dagar för de små och lite äldre ung- 
domar kanske har något trevligt  
sommarjobb att förkovra sig i. 
Nu har det gått lite tid att fundera över 
vem herren är som stegade in i Lima 
prästgård, som med sin penna i skrift 
vår vackra bygd skrifta och en god vän 
som bilder teckna? Visst är det skri-
benten Torsten Samuelsson och teck-
naren Kjell-Erik Hurtig som så elegant  
beskriva vår underbara planet i ord 
och bild.
Vintersäsongen avrundades nästan 

med påskens inträde, men Kung Bore 
gav sig inte utan kom med en hel del 
snö i slutet av april och nog blåste 
han rimfrost ända in i maj. Tack och 
lov så var det majestätiska långloppet 
utom fara där i mars, och strax innan i 
Transtrands kyrka några par sitt Ja till  
varandra gav. 
Facklor de brinna när män och kvin-
nor till kyrka sig begav för att in-
hämta andlig kraft och styrka för att 
dagen därpå i spår skida och fara 
med en och annan blåbärsklunk in-
mundiga, innan skidan över mål- 
linjen i Mora passera. Apropå Majes-
tät så blev prins Charles, Kung Charles 
III av huset Windsor, Storbritanniens 
kung, den 6 maj och Nils van der Poel 
blev Mästarna Mästare 7 maj i år.
Sång och Saga i Tandådalens fina fjäll-
kyrka, de små behaga och stora de 
lät hammare och städ njuta av olika  
musikstilar. Glöm för all del inte gökens 
” ko-ko” i Rörbäcksnäs som sa; att nu 
är våren här. Så fort säsongen gick, 
fina påskgudstjänster med stilla stund,  
eftertänksamhet och glädjerop.

Begreppet ”Morskan” är nog välkänt i 
vår del av Sverige. 
”Morskan” ett samarbete med bland 
annat barnmorskor från region Örebro 
som alltid blir ett fantastiskt möte med 
ungdomar som arbetar säsong. Visst, 
både svårigheter och solsken blandas 
i en kompott, men ack så viktigt att  
finnas till i deras vardag och kvälls-
aktiviteter. Vara en medmänniska som 
vandrar med under ett antal månader. 
Har du varit konfirmand så kanske du 
fick göra lite annorlunda saker. Lima-
Transtrands konfirmander fick erfara 
eller rättare sagt fick en tydlig inblick 
i, vad som kan hända om man sover i 
en demokrati. Ja, att man vaknar i en 
diktatur. Tre intensiva dagar i Norge 
som blev en stark påminnelse om att 
arbeta för demokratin, frihet och män-
niskors lika värde. Så det där att dela en 
kyrkfrukost samtidigt som gemenskap 
infinner sig är inte så dumt. 
Nu när Gundagen, ja - 1 juni har gjort sitt 
intåg i sommarhagen, glöm då inte att  
besöka våra härliga fäbodgudstjänster. 
Vi ses i det gröna.
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Vi fick lära oss om Ellinor som var 
fem år. Henne mötte vi på Roseslot-
tet, när hon hämtades med taxi till-
sammans med sin mormor, släpptes 
av vid kajen i Oslo, gick ombord på 
MS Donau 26/11-42 och mördades i 
Auschwitz 1/12-42. 

Fast egentligen börjar hennes resa 
på en konferens där tyska makt- 
havare bestämmer att hennes liv inte 
är värt något.
Vi fick lära oss om vi och dem och 
vad som riskerar att hända om man 
ställer grupper mot varandra istäl-
let för att älska vår nästa som Jesus 
lärt oss. Vi fick lära oss vikten av att 
säga ifrån, att inte tillhöra den tysta 
massan och blunda för ondskan. 

Vi fick lära oss av historien för att 
kunna ta till oss fakta. Sitta i Vidkun 
Quislings bibliotek och lära oss att 
granska källor för att kunna slå vakt 
om demokratin. 
Vi fick också lära oss om norska 
motståndet, om de 60 000 flyktingar 
Sverige tog emot från Norge, om  
”svenskesuppen” som administrera-
des av Svenska kyrkan till tusentals 
barn varje dag. Om kyrkfönster som 
gåva och tack som kraschades av 
samma andas barn långt senare.  
Vi fick lära oss om vad som hände 
timmarna när tiden stod stilla på 
eftermiddagen den 22 juli 2011. 

Och visst blir man lite stolt när man 
får åka iväg med så fina ungdomar., 
Så mycket beröm ni fick, vart vi kom.

Minnestavla på Holocaust sentret med namn på mördade judar och romer. Exakt antal går inte att fastställa då hela familjer kan ha utplånats. 

     ågkomstresa
För andra året i rad tog vi våra konfirmander med på en Hågkomstresa till vårt 

grannland Norge. Och vad har då Norge att berätta om, som vi ska komma ihåg? 
Jo, erfarenheten av att hastigt över en natt kastas från demokrati till diktatur och allt 

vad det innebar.  Alldeles på andra sidan gränsen, bara några mil härifrån, pågick 
faktiskt förintelsen av de norska judarna och romerna.

i Norge

Demokrati 
Demokrati är ett minst sagt väl  
använt begrepp som många använ-
der sig av även i ickedemokratiska  
syften.
En demokrati kan ses som ett styre-
sätt där landets befolkning får kom-
ma till tals i bestämmandet av vilka 
som skall utses att leda landet. I 
och med detta sätt är det meningen 
att den goda folkviljan skall råda 
och att de humanitära idéerna skall 
genomsyra varandet. I mångt och 
mycket är den moderna demokra-
titanken byggd på kristendomens 
kärleksbudskap, på Jesus förkunnel-
ser om alla människors lika värde 
och att ingen är förmer än någon an-
nan. Att man skall hjälpa sina med-
människor och värna den planet vi är 
satta att leva på.

Martin Luther 
Jesus platta organisation och jämlika 

tanke har inte alltid följts i kristen-
domens historia men i och med re-
formationen under 1500-talet och att 
Martin Luthers 95 teser kom i om-
lopp och bruk demokratiserades kris-
tendomen. Bibeln översattes till fol-
kets språk (lustigt nog skrev Martin 
Luther originalet till teserna på latin), 

predikningar i kyrkan hölls på folkets 
språk. Det var människans religiösa 
myndighetsförklaring.

Reformationen
I och med detta blev gemene man 
varse på ett mer begripligt plan de 
fördelar som kristendomen förkun-
nade och eftersom religionen genom-

syrade livet i stort kunde man nu ta 
in kristendomens medmänskliga as-
pekter i samhällslivet, lagar, stadgar 
och förordningar.  Det sekulära sam-
hället blev impregnerat av kristendo-
mens värderingar och det auktoritära 
styresätt som rått dittills luckrades 
sakta med säkert upp och demokra-

tiseringsprocesser vaknade till liv. 
Till och med världsomvälvande 
händelser så som Franska revolu-
tionen, där det infördes sekulära 
reformer, en avkristning av Frank-
rike, bygger i grund och botten på 
Jesus budskap om medmänsklighet 

och jämlikhet. Så inte ens där kunde 
man undgå vad som inrotats under 
århundradena. Och varför har det 
det? Förmodligen är det väl som så 
att människan mår bra enskilt och i 
grupp med den typen av levnadssätt 
som kristendomen och från början 
Jesus trodde stenhårt på.

och demokrati
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Konfirmations-
upptakt
Den 3/9, på Församlingsdagen, har vi 
Upptakt för nästa grupp veckokonfirman-
der, då hoppas vi se många härliga ung-
domar och deras föräldrar kl. 11.00, Lima 
kyrka.

Redan 22-23/9 har vi vårt första läger.  
Då sover vi i kyrka och sen drar vi i väg 
till Fighting the Darkness.
För er tidigare konfirmander som väntat 
ett tag:
Fighting the Darkness är den 23/9. 
Som vanligt åker vi gemensamt med buss 
från Lima och tillbaka. Det är bra om ni 
som vill åka med hör av er till oss.

Kristentro
”Du står inte bara i ansvar för 

vad du säger utan också för
vad du låter bli att säga”

Martin Luther
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kyrkofullmäktige

Patrik Persson
Vad skulle du tycka om en sammanläggning av 
Malungs församling och Lima-Transtrands församling? 
Detta kan komma på tal om Lima-Transtrands församling 
medlemsantal sjunker. 
Tekniskt sett så kanske det fungerar bara det inte inverkar på
de som är anställda i församlingen.

Lars Nyman
Hur vill du representera församlingsborna som 
förtroendevald  i Lima-Transtrands församling? 
Jag vill vara en person som församlingsborna kan ställa frågor
och funderingar till, när det gäller kyrkans aktiviteter.

Vad har kyrkofullmäktige för tankar
om vår församling? 

Mitt namn är Anders Bjurström och jag bor i Södra Heden, Lima sedan 2003 
med min fru, Marianne och våra 2 gråhundar, Larry och Nikke. 
Jag arbetar som vaktmästare i Lima Transtrands församling sedan 1 januari  
2017 . Det är ett trevligt jobb med varierande arbetsuppgifter. Allt från bud-
get, underhåll av  byggnader, snöröjning, gravskötslar, målning och diverse  
utomhussysslor. Vi har även inre tjänst, på olika förrättningar.  
Tidigare har jag arbetat som skogsarbetare 1977-87 och efter det så gick jag 
målarutbildning. Arbetade som målare fram till 2017. 
Några av mina stora intressen är att vara i skogen med allt vad det innebär; jakt, 
fiske, bärplockning och svampplockning. 
Tycker även om att laga goda middagar och umgås med familj och vänner. 

Anders Bjurströmporträttet

Prostinstallation 
i Lima

Den 26 februari installerades vår kyrko-
herde, Birgitta Arneving, till kontrakts-
prost för Norra Dalarnas kontrakt, i 
Lima kyrka. Stiftsprosten Peter Åström  
bevistade församlingen för att utföra för-

rättningen. Det var en ljus och glad stund 
med mycket musik, bl a från församling-
ens körer däribland barnkören som med 
stor inlevelse framförde sina låtar med 
bravur. 

Senaste nytillskottet
i församlingens

konfautbud.
Lima-Transtrands församling 
har haft konfirmation med
ungdomar från föreningen 
Begåvade unga.

minisurretminisurret
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Verksamheter

LIMA - TRANSTRANDS FÖRSAMLING

Juni 
Söndag 4	
11.00	 Gudstjänst Lima kyrka
15.00	 Mässa i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 6	
11.00	 Nationdagsfirande på Västagården,
	 Anders Strandberg spelar dragspel, 
	 Lima hembygdsförening
Söndag 11	
11.00	 Mässa i Tandådalens fjällkyrka
Tisdag 13	
19.00	 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 18	
11.00 	 Mässa i Lima kyrka
15.00	 Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 20	
19.00	 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Fredag 23 	
14.00	 Friluftsgudstjänst,
	 Rörbäcksnäs hembygdsgård
Söndag 25	
14.00	 Friluftsgudstjänst Sjöändan Lima
Tisdag 27	
19.00	 Andakt i Tandådalens fjällkyrka

Juli
Söndag 2	
14.00	 Friluftsgudstjänst Norra Fenningberget
Tisdag 4	
19.00	 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 9	
14.00	 Friluftsgudstjänst Morans fäbod Sälen
Tisdag 11	
19.00	 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 16	
14.00	 Friluftsgudstjänst Persgården, Kläppen
Tisdag 18	
19.00	 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 23	
14.00	 Friluftsgudstänst Bårberget Lima 
Tisdag 25	
19.00	 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 30	
14.00	 Friluftsgudstjänst Myrflodammen Sälen

Augusti
Tisdag 1	
19.00	 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 6	
14.00	 Friluftsgudstjänst Mosätra, Lima
Tisdag 8	
19.00	 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 13	
14.00	 Friluftsgudstjänst
	 Lima hembygdsgård, Västagården
Tisdag 15	
19.00	 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 20	
14.00	 Friluftsgudstjänst Lötens kyrkogård 
Tisdag 22	
19.00	 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 27	
11.00	 Mässa i Lima kyrka
15.00	 Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 29	
19.00	 Andakt i Sälens fjällkyrka

    Församlingsdagen
   Vid Lima kyrka
 Sön 3/9 Kl. 10.00 - 14.00
Gudstjänst, musik, loppis m.m. 
Konfirmandupptakt.

Andakter & Gudstjänster

Sommarcafé
i Lima Bagarstuga
Öppet vardagar 
Kl 11.00-16.00
Nu har vi kulglass! 
Vecka 24-33

Vill du att vi kommer och har

Fäbodgudstjänst
i din fäbod.
Kontakta oss gärna på
tel 0280-593100

Barnaktivitet Saga & pyssel
Lima kyrka, Insidan	   
Tis 4 juli kl. 11.00 • Tis 11 juli kl. 11.00
Tandådalens fjällkyrka	   
Tors 6 juli kl. 11.00 • Tors13 juli kl. 11.00

Kulglass!

Blomplantering
Preliminärt 5 juni 
Datumet kan ändras
pga vädret. Håll koll på
församlingens Facebook.
Som vanligt är du hjärtligt 
välkommen att vara med.

Musikkvällar 
Torsdagar klockan 19.00 
29/6 	 Musiker från Öje Musikvecka. Klassisk musik, jazz,
	 folkmusik och körsång med fokus på västerdalarnas
	 musik. Lima kyrka
3/8 	 Musik med Lars Moberg, Anders Westerlund, Kent
	 Olsson och Joel Hermansson, Tandådalens fjällkyrka
10/8 	 Cykelvasavesper, Sälens fjällkyrka
17/8     	 Pianoafton - Jan Daniels, alumn från 
	 Kungliga Musikhögskolan i Stockholm, bjuder på ett
	 program med klassisk pianomusik,
	 i Tandådalens fjällkyrka
24/8     	 Våra favoriter - Daniel & Roger, Sälens fjällkyrka
31/8     	 Ymse - Linda Axelsson med vän,
	 Tandådalens fjällkyrka
7/9      	 Sånger från hjärtat  -  Jonna och Patrik Fridholm,
	 Sälens fjällkyrka
14/9     	 Sång och spelglädje - Emilia & Doffe, 
	 Tandådalens fjällkyrka
21/9     	 Folkmusik - Zara Helje, Sälens fjällkyrka

Upptakt 
höstens verksamheter v. 36

Kyrkfrukostar
startar i september

En av församlingens bilar och en flagga har blivit vandalise-
rade. Tråkiga och allvarliga händelser och dessutom stora 
utgifter för församlingen. Pengar som annars hade kommit 

församlingens medlemmar till godo. Allt är polisanmält.
Har någon information om detta; kontakta Polisen.

Tråkiga nyheter



Caféet
öppet dagligen
kl 10.00-16.00
(midsommarafton
10.00-14.00)

Soppluncher 69:-
Onsdagar kl. 11.30-14.00
inkl. bordsvatten, bröd,
te eller kaffe.

Tandådalens 
fjällkyrka 
med Café

• Somriga bakverk 
• Matiga mackor 
• Goda grillmackor  
• Våra populära kyrkbullar.

Beställning av tårta och 
smörgåstårta, gärna en 
vecka i förväg så hinner 
vi få hem varor.

Varmt välkommen och 
en riktigt trevlig sommar :)

Kulglasspremiär

18 maj

Mer information hittar du på vår hemsida.

post skriptum

Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i september 2023.

adresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-59 31 00  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16
Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor

Församlingsexpedition

Assistent Karin Algotsson  •  0280-59 31 05  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-Karin Dismats •  0280-59 31 21  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde Birgitta Arneving  •  0280-59 31 10  •  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-59 31 25  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

Musikertjänst är vakant.
Församlingen söker musiker. 

Musiker
Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-59 31 16  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Pedagog

Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-59 31 20  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Åse Åkesdotter Jonasson  •  0280-59 31 20  •  ase.larsson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Karin Jonasson  •  0280-59 31 20  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Kaisa Ullström • 0280-593120 • kajsa.ullstrom@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Emma Östensson •  0280-59 31 20  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders Bjurström  •  0280-59 31 17  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Mårten Gunnarsson  •  0280-59 31 04  •  marten.gunnarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Kenny Palm  •  0280-59 31 08  • kenny.palm@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare samt Husmor Åsa Olsson  •  0280-59 31 03  •  asa.ab.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-59 31 13  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare

Begravningsombud
Ingegerd Lindfors
 

LIMA - TRANSTRANDS FÖRSAMLING

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling.
Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!

Ta handom varandra!


